
Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 47 /   92 / 2020  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 16 września 2020r    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.554.2020 z dnia 8 września 2020r 

w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 9 099zł na wypłatę dodatku   

w wysokości świadczenia wychowawczego w ramach realizacji programu Rodzina 500+ 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.550.2020 z dnia 7 września 2020r 

w sprawie zmniejszenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 10 500zł przeznaczonej na 

zadania z zakresu geodezji i kartografii 

3. Umowy nr 231/2020 z dnia 8 września 2020r w sprawie wsparcia działalności Domów 

Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19 w ramach projektu Bezpieczna 

Przyszłość finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój. Dofinansowanie wynosi 482 133,92zł w tym środki unijne 406 342,47zł                        

i środki budżetu państwa 75 791,45zł. Przeznaczone jest dla obu naszych domów 

pomocy społecznej i tak: 

 Dom Pomocy Społecznej ul.Sporna – 297 610,05zł 

 Dom Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” – 184 523,87zł. 

Środki przeznaczone będą na dodatkowe wynagrodzenie dla pracowników oraz na zakup 

wyposażenia i środków ochrony indywidulanej.   

4. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 9 września 2020r w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 9 895,53zł                     

z przeznaczeniem na zwiększony odpis na ZFŚŚ (4 895,53zł) oraz na wypożyczenie 

samochodu przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych od zewnętrznej firmy 

do czasu sfinalizowania procedury zakupu oraz otrzymaniu przez jednostkę nowego 

pojazdu (5 000zł). 

5. Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 9 września 2020r w sprawie przeniesienia 

nadwyżki w planie na podatku od nieruchomości w wysokości 3 500zł na zwiększony 

odpis na ZFŚS. 

6. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w sprawie przeniesienia pomiędzy 

paragrafami kwoty 2 000zł w planie wydatków II Liceum Ogólnokształcącego 

im.A.Mickiewicza na zakup urządzeń przeznaczonych do dezynfekcji rąk i zachowania 

higieny oraz na zakup materiałów do urządzenia terenu wokół hali sportowej 

7. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 3 września 2020r w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 10 669zł w celu                

właściwego zaewidencjonowania wydatków w związku z nowym arkuszem 

organizacyjnych na rok szkolny 2020/2021. 

8. Pisma I Licem Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 10 września 2020r                      

w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 4 000zł na roboty remontowo-

budowlane związane z naprawą gzymsu i wymianą obróbek blacharskich budynku 

szkoły. 

9. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 10 września 2020r.                         

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 4 000zł na 

wypłatę jednorazowego świadczenia na start dla nauczycieli zgodnie z art. 53a Karty 

Nauczyciela.  

10. Z przeniesienia z rezerwy na zarządzanie kryzysowe kwoty 5000zł oraz pomiędzy 

rozdziałami kwoty 11 896,42zł na koszty utrzymania w kwarantannie osób, które są 

zobowiązane do jej odbycia. Utrzymanie kwarantanny jest zadaniem Wojewody, ale do 

tej pory z budżetu państwa otrzymaliśmy zwrot za wydatki poniesione na ten cel                         

w miesiącu marcu i kwietniu. Wydatki od m-ca maja ponoszone są ze środków własnych 

powiatu.  



11. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 11 września 2020r.                         

w sprawie przeniesienia nadwyżek w planie na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym 

oraz umowach zlecenia w kwocie 23 902zł na wynagrodzenia, materiały oraz wypłatę 

jednorazowego świadczenia na start dla nauczycieli. W związku z dużymi wydatkami na 

środki ochrony i środki czystości przeniesienia na materiały są niezbędne.  

12. Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 10 września 2020 roku 

w sprawie przeniesienia kwoty 4000zł pomiędzy paragrafami na zakup nowego 

komputera oraz na drobne zakupy materiałów biurowych. 

 

 

 

 

 

 


